
1 
 

 

Istituto Istruzione Superiore Statale “S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per L’enogastronomia e l’ospitalità Alberghiera 

Via Lazzarelli - 84132 - Salerno  - tel. e fax 089333084 -  cf: 95139760656 

Codice Meccanografico: sais06900n - email: sais06900n@istruzione.it - sais06900n@pec.istruzione.it sito 

web: www.santacaterina-amendola.gov.it 

                  

All’albo pretorio d’istituto  
                                                                                                  Al sito web dell’istituto  

Sez. amministrazione trasparente 
                                                             Atti    

 

OGGETTO :  Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA  tutor  interni  per la realizzazione delle  attività relative 

al  piano di formazione docenti  dell’ ambito SA 23 – II  annualita’   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso  prot. n. 4646 del  13/09/2018 di selezione tutor per la realizzazione delle  attività 
relative al  piano di formazione docenti  dell’ ambito sa 23 – II  annualita’ 

VISTO Il  decreto  MIUR  AOOUFGAB.registro  decreti.0000797.19-10-2016  con  il quale viene 
adottato il piano nazionale di formazione per i docenti per il triennio 2016/17-2017/18-
2018/19; 

VISTA  la graduatoria provvisoria prot. n. 4813- 06 del 25/09/2018; 
CONSIDERATO    Il ricorso avverso la graduatoria provvisoria prot. n. 4896- 06 del 27/09/2018;  

PRESO ATTO  del verbale prot.4911-06  del 28/09/2018 della commissione di valutazione per esamina 
candidature  tutor  interni; 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione della seguente  GRADUATORIA DEFINITIVA  tutor  INTERNI  

 Titoli culturali e formativi Esperienze  lavorative Totale 

C
O

G
N

O
M

E
 E

 N
O

M
E

 D
ip

lo
m

a d
i lau

rea v
ecch

io
 

o
rd

in
am

en
to

 o
 sp

ecialistica  

T
ito

li accad
em

ici M
aster I e II 

liv
ello

, p
erfezio

n
am

en
ti, 

sp
ecializzazio

n
i(, ecc

.): in
eren

ti 

l’am
b

ito
 tem

atico
 d

ella can
d

id
atu

ra 

C
o

m
p

eten
ze IC

T
  C

ertificate 

R
ico

n
o

sciu
te 

 

C
o

m
p

eten
ze lin

g
u

istich
e certificate

 

 

P
artecip

azio
n

e co
m

e co
rsista ad

 

attiv
ità fo

rm
ativ

e in
eren

ti 

l’am
b

ito
  tem

atico
 

 

E
sp

erien
ze d

i tu
to

rag
g

io
  in

 p
ro

g
etti 

d
estin

ati ai d
o

cen
ti 

 

E
sp

erien
ze d

i tu
to

rag
g

io
  in

 

p
ro

g
etti d

iv
ersi d

al p
u

n
to

 

p
reced

en
te 

 

E
sp

erien
za d

i v
alu

tato
re in

 p
ro

g
etti    

P
O

R
-P

O
N

 

  

D
o

cen
za p

resso
  la scu

o
la su

p
erio

re 

d
i II g

rad
o
 

 

BASANISI Rosanna 7,5 3 1 2 / 3 4 / 10 30,5 

APICELLA Domenico  7,5 / 1 / / 3 4 / 10 25,5 

SABINI Rosanna 10 / 1 2 2 3 10 2 10 40 

GIULIO Marilena 10 3 1 3 2 3 10 4 10 46 

ROMANO Raffaela 8 / 1 / 2 3 10 6 10 40 

FIORE Angela 10 / 3 3 2 / 6 6 10 40 

CUOCO Rosangela 8 3 3 / 8 3 4 / 10 39 

 
Avverso tale graduatoria sarà possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al capo dello stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa.  

                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello*  
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs. 82/2005 s.m.i. e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

mailto:sais06900n@istruzione.it
mailto:sais06900n@pec.istruzione.it
http://www.santacaterina-amendola.gov.it/



		2018-10-01T09:56:49+0200
	CARRAFIELLO ANNA RITA




